

STABU-code en omschrijving	Aantal	eh.	Arbeid(u)	Arbeid (u)	Materiaal	Materiaal	Onderaann.		Stelposten	Totaal
<b>05 Bouwplaatsvoorzieningen</b>										
droogmaken en -houden door gemeente	1,00	pst		0,00		€ -		€ -		€ -
afschermen werkterrein	1,00	pst		0,00		€ -	€ 450,00	€ 450,00		€ 450,00
uitvoering	4,00	wkn	8,00	32,00		€ -		€ -		€ 1.264,00
opruimen, oplevering	4,00	wkn	4,00	16,00		€ -	€ 17,50	€ 70,00		€ 702,00
auto en telefoonkosten	4,00	wkn		0,00		€ -	€ 50,00	€ 200,00		€ 200,00
bouwplaatsaansluitingen water en elektra	1,00	pst		0,00		€ -	€ 2.500,00	€ 2.500,00		€ 2.500,00
verbruik	4,00	wkn		0,00		€ -	€ 70,00	€ 280,00		€ 280,00
plaatsen keet, container en toilet	1,00	pst		0,00		€ -	€ 1.000,00	€ 1.000,00		€ 1.000,00
huur keet, container en toilet	4,00	wkn		0,00		€ -	€ 60,00	€ 240,00		€ 240,00
steigerwerk	1,00	pst		0,00		€ -	€ 1.500,00	€ 1.500,00		€ 1.500,00
transporten	1,00	pst		0,00		€ -	€ 250,00	€ 250,00		€ 250,00
rijplaten	1,00	pst		0,00		€ -	€ 500,00	€ 500,00		€ 500,00
<b>Subtotaal</b>				<b>48,00</b>		<b>€ -</b>		<b>€ 6.990,00</b>		<b>€ 8.886,00</b>
<b>10 Stut- en sloopwerk</b>										
uithakken inboetwerk	855,00	st	0,15	128,25		€ -		€ -		€ 5.065,88
verwijderen begroeiing door gemeente	1,00	pst		0,00		€ -		€ -		€ -
afvoeren planten en overtollige grond door gemeente	1,00	pst		0,00		€ -		€ -		€ -
<b>Subtotaal</b>				<b>128,25</b>		<b>€ -</b>		<b>€ -</b>		<b>€ 5.065,88</b>
<b>12 Grondwerk</b>										
vrijgraven / na herstel aanvullen fundering rondom	42,50	m1		0,00		€ -	€ 30,00	€ 1.275,00		€ 1.275,00
<b>Subtotaal</b>				<b>0,00</b>		<b>€ -</b>		<b>€ 1.275,00</b>		<b>€ 1.275,00</b>
<b>15 Terreinverhardingen</b>										
waar nodig door gemeente				0,00		€ -		€ -		€ -
<b>Subtotaal</b>				<b>0,00</b>		<b>€ -</b>		<b>€ -</b>		<b>€ -</b>
<b>16 Beplanting</b>										
waar nodig door gemeente				0,00		€ -		€ -		€ -
<b>Subtotaal</b>				<b>0,00</b>		<b>€ -</b>		<b>€ -</b>		<b>€ -</b>
<b>22.1 Metselwerk</b>										
schoonspuiten muurwerk fundering onder lage druk	65,00	m2	0,50	32,50	€ 5,00	€ 325,00		€ -		€ 1.608,75
inboetwerk fundering	250,00	st	0,15	37,50	€ 2,25	€ 562,50		€ -		€ 2.043,75
uittanden scheur westgevel	2,00	m1	4,00	8,00	€ 25,00	€ 50,00		€ -		€ 366,00
inboetwerk opgaand muurwerk westgevel	180,00	st	0,15	27,00	€ 2,25	€ 405,00		€ -		€ 1.471,50
inboetwerk zuidgevel	175,00	st	0,15	26,25	€ 2,25	€ 393,75		€ -		€ 1.430,63
inboetwerk oostgevel	150,00	st	0,15	22,50	€ 2,25	€ 337,50		€ -		€ 1.226,25
inboetwerk beschadigde stenen na uithakken voegw	100,00	st	0,15	15,00	€ 2,25	€ 225,00		€ -		€ 817,50

STABU-code en omschrijving	Aantal	eh.	Arbeid(u)	Arbeid (u)	Materiaal	Materiaal	Onderaann.		Stelposten	Totaal
verwijderen graffiti	1,00	pst		0,00		€ -	€ 750,00	€ 750,00		€ 750,00
<b>Subtotaal</b>				168,75		€ 2.298,75		€ 750,00		€ 9.714,38
<b>22.2 Voegwerk</b>										
herstel voegwerk fundering	16,00	m2	1,00	16,00		€ -	€ 75,00	€ 1.200,00		€ 1.832,00
herstel voegwerk westgevel	36,00	m2	1,00	36,00		€ -	€ 75,00	€ 2.700,00		€ 4.122,00
herstel voegwerk zuidgevel	55,00	m2	1,00	55,00		€ -	€ 75,00	€ 4.125,00		€ 6.297,50
herstel voegwerk oostgevel	28,00	m2	1,00	28,00		€ -	€ 75,00	€ 2.100,00		€ 3.206,00
voegwerk inboetwerk	10,00	m2		0,00		€ -	€ 75,00	€ 750,00		€ 750,00
<b>Subtotaal</b>				135,00		€ -		€ 10.875,00		€ 16.207,50
<b>40 Stukadoorwerk</b>										
vertinnen ondergronds blijvende delen	10,00	m2		0,00		€ -	€ 80,00	€ 800,00		€ 800,00
<b>Subtotaal</b>				0,00		€ -		€ 800,00		€ 800,00
<b>SUBTOTAAL van alle werkzaamheden</b>				345,00		€ 2.298,75		€ 7.740,00		€ 41.948,75
<b>Indirecte kosten</b>										
Algemene bouwplaatskosten	0%									€ -
Subtotaal incl. algemene bouwplaatskosten										€ 41.948,75
Algemene kosten	7%									€ 2.936,41
Subtotaal incl. algemene kosten										€ 44.885,16
Winst en risico	3%									€ 1.346,55
Subtotaal incl. winst en risico										€ 46.231,72
CAR-verzekering	0,4%									€ 184,93
<b>TOTAAL GENERAAL EXCL. BTW</b>										€ 46.416,64
Onvoorzien	5%									€ 2.320,83
Subtotaal incl.										€ 48.737,48
<b>Directiekosten</b>										
Bestek, aanbesteding en begeleiding uitvoering	10,0%									€ 4.873,75
Subtotaal incl. directiekosten										€ 53.611,22
Leges										
<b>TOTAAL GENERAAL EXCL. BTW</b>										€ 53.611,22
BTW laag	6%	van		€ -						€ -
BTW hoog	19%	van		€ 53.611,22						€ 10.186,13
<b>TOTAAL GENERAAL INCL. BTW</b>										€ 63.797,36